Réparer votre CHASSIS, Pièces Scooter STREETSTAR 50cc neuves

spécialiste des pièces détachées d'origine

Les pièces de l'éclaté CHASSIS

CHASSIS LINHAI STREETSTAR 50

Pour agrandir l'image : Survolez l'image ci-dessus, ou touchez-la, ou cliquez sur la loupe bleue .
(ouverture dans une nouvelle page)


Pièces pour l'éclaté : CHASSIS
Repère Référence Pièce / Libéllé Prix TTC Unité Qté
1 Référence : HY50285A
CADRE
101 € H.T 121,20 €    
2 Référence : HY50286
SUPPORT MOTEUR
19,32 € H.T 23,18 €    
3 Référence : HY10216
VIS M10X75
1,86 € H.T 2,23 €    
Quantité recommandé : 2
4 Référence : HY10015
ECROU M10X125 NOIR
2,80 € H.T 3,36 €    
Quantité recommandé : 3
5 Référence : HY50288
AXE SUPPORT MOTEUR M10X125X245
4,44 € H.T 5,33 €    
7 Référence : HY50290A
SUPPORT KLAXON
7,86 € H.T 9,43 €    
8 Référence : HY10217
VIS M6X32
0,72 € H.T 0,86 €    
Quantité recommandé : 2
9 Référence : HY50292
PROTECTION INFERIEURE
8,58 € H.T 10,30 €    
10 Référence : HY10140
VIS M6X12
1,20 € H.T 1,44 €    
Quantité recommandé : 4
11 Référence : HY50293
RENFORT DROIT PLANCHER
0,54 € H.T 0,65 €    
12 Référence : HY10183
VIS M6X16
0,80 € H.T 0,96 €    
13 Référence : HY10140
VIS M6X12
1,20 € H.T 1,44 €    
14 Référence : HY50294
RENFORT GAUCHE PLANCHER
6,54 € H.T 7,85 €    
15 Référence : HY26165
SILENT BLOCK
6 € H.T 7,20 €    
LINHAI STREETSTAR 50 CHASSIS